様式第3号(第5条関係)

福祉センター利用許可申請書

  年  月  日

  南城市長 殿

住 所

団 体 名

申請者名          印

電 話

 次のとおり利用したいので申請します。

利 用 目 的

行 事 内 容

利用する施設名及び利用時間

種 別 年 月 日 曜 日 利 用 時 間

小 会 議 室      時  分から  時  分まで

ホ ー ル      時  分から  時  分まで

使 用 料
円